[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ АЛАКУРТТИ

КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА

(АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛАКУРТТИ)

184060, г.Кандалакша, с.Алакуртти,

Мурманской области,

ул.Данилова, д.11

e-mail: alakurttiadmin@rambler.ru
(8 (815-33) 53-682
факс 8 (815-33) 53-591

	Руководителю Аппарата правительства
Мурманской области

	И.Л.Бабенко

	от
	10.10.2014

	726

	на  №

Администрация муниципального образования сельское поселение Алакуртти направляет в Ваш адрес ежеквартальный мониторинг комиссии по соблюдению требований к служебному поведению в муниципальном образовании сельское поселение Алакуртти в III квартале 2014 года.

Приложение на1 л в 1 экз.
С уважением,

И.о. главы администрации

сельского поселения Алакуртти

Н.Ю.Базуева

Исп. Базуева Н.Ю.

тел. 8(8152)5-36-82
СВЕДЕНИЯ
о результатах мониторинга деятельности комиссий по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Мурманской области и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Алакуртти Кандалакшского района
 Мурманской области за III квартал 2014 года
	Наименование муниципального органа
	Число

образованных комиссий в соответствии с Указом Президента РФ от 01.07.2010
№ 821
	Количество проведенных заседаний комиссий
	Количество рассмотренных комиссиями материалов (обращений), касающихся
	Количество установленных комиссиями нарушений, касающихся
	Количество отказов в замещении должности либо в выполнении работы на условиях гражданско-правового договора после увольнения со службы
	Количество служащих, привлеченных к дисциплинарной ответственности по результатам заседаний комиссий
	Количество

материалов, направленных комиссиями в правоохранительные органы

	представления служащими недостоверных или неполных сведений  о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
	несоблюдения служащими требований к служебному поведению и (или) требований об урегулировании конфликта интересов
	дачи согласия на замещение должности в коммерческой или некоммерческой организации либо на выполнение работы на условиях гражданско-правового договора

	невозможности по объективным причинам представить сведения о доходах супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

	обеспечения соблюдения служащими требований к служебному поведению и (или) требований об урегулировании конфликта интересов либо осуществления мер по предупреждению коррупции

	соблюдения требований о достоверности и полноте сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
	соблюдения требований к служебному поведению
	соблюдения требований об урегулировании конфликта интересов
	соблюдения требований  об объективности и уважительности причин непредставления сведений о доходах супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

служащего

	Сельское поселение Алакуртти Кандалакшского района
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

Первое число (перед дробью) показатель отчётного квартала

Второе число (после дроби) общий нарастающий итог за год
2